

Data e hora da consulta: 26/10/2023 17:54

Usuário: ***.009.471-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80013	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.482.005/0001-23	RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC	88015-905
Município	UF	Telefone
FLORIANOPOLIS	SC	0XX48 3216-4115

Ano	Tipo	Número
2023	NE	571

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168105	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/10/2023	Ordinário	CD-13615/2023	-	16.299,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
32.969.392/0001-98	LD 209 MAGALHAES DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE	
Endereço		
GENERAL LOPES MACHADO 00177	LOT 188 PAL MAGALHAES BASTOS	21750-310
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	3236-1809

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

Aquisição de lâmpadas e luminárias de Led, visando a modernização dos sistemas de iluminação dos prédios do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 26/10/2023 17:54

Usuário: ***.009.471.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	16.299,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Lâmpada Led tubular 120cm T8, 220 volts, potência mínima 18 watts e máxima 20 watts, temperatura de cor na faixa de 6000k até 6500k. Garantia do fabricante de no mínimo 3 (três) meses devidamente indicado em certificado de garantia do fabricante ou fornecedor, ou ainda na própria embalagem. Demais condições e especificações conforme solicitação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo. MARCA ELGIN.	4.447,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/10/2023	Inclusão	600,00000	5,9300	3.558,00
26/10/2023	Reforço	150,00000	5,9300	889,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Luminárias de led tipo plafon de embutir, no formato quadrado 620x620x10,5mm com módulo LED com potência mínima 40 watts e máxima 45 watts (mínimo de 3600 lúmens), temperatura de cor na faixa de 6000k até 6500k. 220 V. Moldura em alumínio, cor branco, com driver incluso. Garantia do fabricante de no mínimo 3 (três) meses devidamente indicado em certificado de garantia do fabricante ou fornecedor, ou ainda na própria embalagem. Demais condições e especificações conforme solicitação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo. MARCA VIT	7.851,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/10/2023	Inclusão	60,00000	104,6900	6.281,40
26/10/2023	Reforço	15,00000	104,6900	1.570,35

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Luminaria de led tipo plafon de sobrepor, no formato quadrado 620x620x10,5mm, com modulo led com potencia mínima 40 watts e máxima 45watts (mínimo 3600 lumens). Temperatura de cor na faixa de 6000k até 6500k. 220v. Moldura em aluminio, cor branco, com driver incluso. Garantia do fabricante de no mínimo 3 (três) meses devidamente indicado em certificado de garantia do fabricante ou fornecedor, ou ainda na própria embalagem. Demais condições e especificações conforme solicitação, extrato do termo de referência, proposta e demais documentos constantes no processo. MARCA BLACK DECKER.	3.999,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/10/2023	Inclusão	20,00000	159,9900	3.199,80
26/10/2023	Reforço	5,00000	159,9900	799,95

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
005	26/10/2023 15:06:48	Alteração

Data e hora da consulta: 26/10/2023 17:54

Usuário: ***.009.471-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

KAROLINE DA CUNHA VIEIRA

***.834.179-**

26/10/2023 15:06:48

Gestor Financeiro

ALECIO JOSE RIFFEL

***.502.639-**

26/10/2023 13:31:15

Versão	Data/Hora	Operação
005	26/10/2023 15:06:48	Alteração